



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000029** Data: 11/03/2024 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000007
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 104 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES EM GERAL

Fornecedor: ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	Fornecimento de esquadrias em vidro temperado transparente, espessura 8mm, para portas, janelas, basculantes, etc.	95.0000	476.0000	45.220.0000	04/04/2024
Especificação: Marca: FERREIRA COSTA					
00008	Fornecimento de esquadrias em vidro temperado jateado, espessura 8mm, para portas, janelas, basculantes, etc.	12.0000	524.0000	6.288.0000	04/04/2024
Especificação: Marca: FERREIRA COSTA					
00009	Fornecimento de esquadrias em vidro temperado transparente, espessura 10mm, para portas, janelas, basculantes, vitrines, etc.	29.4000	571.0000	16.787.4000	04/04/2024
Especificação: Marca: FERREIRA COSTA					
00010	Fornecimento de caibro de madeira "peroba" para telhado, dimensões 8x6cm.	4.9500	3.734.4800	18.485.6760	04/04/2024
Especificação: Marca: Peroba					
00011	Fornecimento de peça de madeira "peroba" para telhado, dimensões 15x6cm.	4.9500	3.734.4800	18.485.6760	04/04/2024
Especificação: Marca: Peroba					
00012	Fornecimento de peça de madeira "peroba" para telhado, dimensões 10x6cm.	4.9500	3.734.0000	18.483.3000	04/04/2024
Especificação: Marca: Peroba					
00013	Fornecimento de ripa de madeira "peroba" para telhado, dimensões 4x 1,5cm.	4.9500	3.734.0000	18.483.3000	04/04/2024
Especificação: Marca: Peroba					
00015	Fornecimento de brita zero.	450.0000	165.0000	74.250.0000	04/04/2024
Especificação: Marca: SN					
00016	Fornecimento de brita 1.	450.0000	165.0000	74.250.0000	04/04/2024
Especificação: Marca: SN					
00017	Plotagem de projetos em folha formato A1, colorido sem paisagismos.	90.0000	10.9900	989.1000	04/04/2024
Especificação: Marca: DIGITAR CAFE					



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00018	Concreto usinado resistência 25Mpa, bombeado, slump 12 +/- 2	96.0000	693.3200	66.558.7200	04/04/2024
-------	---	---------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca: SN

Total do Fornecedor ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS	358.281.1720
---	---------------------

TOTAL DO PROCESSO 000029 / 2024	358.281.1720
---------------------------------	---------------------

TOTAL GERAL	358.281.1720
-------------	---------------------
